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Decreto 
Decreto 

Sr. Ramón A Santana R. Encargado Depto. De Normas, Sistemas, Supervisión 3024 rsantana@inespre.gob.do 1/9/2020 N/A 

Ing. Manuel Roberto López San Pablo Encargado Tecnología de la Información y Comunicaciones 3073 mlopez@inespre.gob.do 17/8/2020 N/A 

Sr. Euclides Segura Morillo Encargado 
Departamento de Normas, Sistemas, Supervisión y 
Seguimiento 2061 esegura@inespre.gob.do 5/1/2016 N/A 

Sr. Delio De Jesús Director 
Dirección de Abastecimiento, Logística y 
Distribución   dluna@inespre.gob.do 17/8/2020 N/A 

MA. Gustavo Adolfo Valdez Florián Encargado Departamento Jurídico 3008 gvaldez@inespre.gov.do 1/2/2017 N/A 

MA. Huáscar Prestol Tejeda Director Dirección de Recursos Humanos 2162 hprestol@inespre.gov.do 1/9/2012 N/A 

Lic. Jesús María Jiménez González Coordinador Departamento Administrativo 3013 jjimenez@inespre.gov.do 1/10/2004 N/A 

Lic. Víctor José Peralta Caba Director Dirección Administrativa Financiera 2059 vperalta@inespre.gob.do 20/8/2020 N/A 

Lic. Osvaldo José Erazo Báez Encargado Departamento de Planificación y Desarrollo 2050 oerazo@inespre.gob.do 17/8/2020 N/A 

Ing. Luis Ramón Federico De Jesús Saviñon Director 
Dirección Agropecuaria de Normas y Tecnología 
Alimentaria 4000 ldejesus@inespre.gob.do 1/11/2012 N/A 

Lic. Paúl Andrés Pimentel Blanco Encargado Departamento de Comunicaciones 3004 ppimentel@inespre.gov.do 1/9/2015 N/A 

Ing. Richard José Mercedes Sánchez Director Dirección de Comercialización 3028 rmercedes@inespre.gov.do 1/5/2013 N/A 

Ing. Rosita González Diaz Coordinadora Dirección Agropecuaria Normas Y Tecnología 4000 rgonzales@inespre.gov.do 1/7/1998 N/A 

Sra. Teresa María Mota Estévez Directora Dirección de Gestión de Programas 2167 tmota@inespre.gov.do 1/1/2010 N/A 

Lic. Yohabel Milquella Mañón Rosario RAI Oficina de Libre Acceso a la Información 2132 ymañon@inespre.gov.do 1/10/2020 N/A 
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Lic. Cristóbal Frebiel Encargado División de Contabilidad 2077 cfebriel@inespre.gov.do 1/9/2008 N/A 

Ing. Agrón. Iván Hernández Guzmán Director Despacho 3017 ihernandez@inespre.gob.do 17/8/2020 339-20 

Lic. Eudy José Collado Abreu 
Secretaria del 
Concejo Dirección Ejecutiva 3017 ecollado@inespre.gob.do 21/8/2020 374-20 

Sr. Edgar Mayobanex García Peralta Director Gerencia Provincial El Seibo   egarcia@inespre.gob.do 21/8/2020 374-20 

Sr. Lino Andrés Fulgencio Subdirector Gerencia Provincial San Pedro De Macorís 3016 lfulgencio@inespre.gob.do 23/8/2020 388-20 

Sr. Obispo de los Santos de los Santos Subdirector Dirección Ejecutiva 3017 odelossantos@inespre.gob.do 23/8/2020 392-20 

Sr. Diomedes Salustiano Santos Subdirector Dirección     15/10/2020 555-20 

Lic. Fredy Michael Mendieta Pérez Encargado División de compras y contrataciones 3010 fmendieta@inespre.gob.do 17/8/2020 N/A 

Lic. Joel Leónidas Encarnación Ramírez Encargado Gerencia Abastecimiento, Logística Y Distribución   jencarnacion@inespre.gob.dp 2/9/2020 N/A 

Arq. Giomar Santana Mercedes Encargada División de mantenimiento e infraestructura 2122 gsantana@inespre.gob.do 1/10/2020 N/A 

Licda. Esperanza Odalis Abreu Capellán Encargada Desarrollo institucional y calidad en la gestión 2061 eabreu@inespre.gov.do 3/10/2016 N/A 

 


